CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática e Prova de
Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Benedita Gonçalina de Souza Moraes para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).
- Jonas Frank de Pontes para o emprego de Motorista (Mogi Guaçu).
- José Adriano Pinheiro dos Santos para o emprego de Motorista (Mogi Mirim).
- Lais Gimenez para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).
- Willian Roza para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2024:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Encanador (Mogi Mirim), Jardineiro (Mogi Guaçu), Jardineiro (Mogi Mirim), Mecânico Geral
(Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Guaçu) e Motorista (Mogi Mirim), Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de
Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim), a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais (Mogi Mirim),
a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2024.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 21 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 25700272 Tamires Fabiano de Oliveira 605766770 92,0 85,0 177,0 08/06/2000
2 25700081 Gisela Elisiário de Freitas 590030401 80,0 95,0 175,0 01/06/2001
3 25700905 Marileide da Silva Lins 407360554 96,0 75,0 171,0 12/05/1986
4 25700054 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 72,0 90,0 162,0 02/06/1985

 2

5 25701414 Isabela Cussolim Amâncio de Souza 577875309 84,0 75,0 159,0 04/07/1998
6 25701532 Kamila dos Santos Ferreira Cassimiro 638206571 92,0 65,0 157,0 06/11/1997
7 25701320 Mayra Gabrielle Adão Miguel 583383932 84,0 70,0 154,0 12/07/2001
8 25701361 Vitória Gabriely da Silva Amaral 621893791 60,0 90,0 150,0 13/06/2001
9 25700331 Gustavo Felicio Alves 641015471 84,0 65,0 149,0 16/10/2004

10 25700090 Samanta Roberta Souza Freire 482710470 72,0 75,0 147,0 29/10/1991
11 25700812 Isabela da Silva dos Santos 59172197 80,0 65,0 145,0 07/04/2002
12 25701362 Alessandra Mara Mascarini 218220078 84,0 60,0 144,0 21/10/1973
13 25700975 Ademir Busato 194168815 68,0 75,0 143,0 13/03/1967
14 25700126 Fernanda Alves Valim 475882398 72,0 70,0 142,0 24/04/1991
15 25701324 Adélia Caroline Virgolino 596148987 60,0 80,0 140,0 11/12/1996
16 25700890 Lisiane Karen Alves Rodrigues 609283868 60,0 80,0 140,0 31/12/2003
17 25700045 Emilli Natalia Ribeiro 570080617 64,0 75,0 139,0 11/09/2004
18 25700967 Yuri Fernando Lopes 600735011 76,0 60,0 136,0 14/03/2005
19 25701490 Andressa Tatiane Machado Ramos 445054712 80,0 55,0 135,0 20/07/1986
20 25700192 Aline Santana de Sales 447083843 80,0 55,0 135,0 10/09/1988
21 25701073 Keterly de Souza Alves Almeida 470965836 84,0 50,0 134,0 01/09/1990
22 25700925 Eliane Moreira Guedes 407358547 68,0 65,0 133,0 07/10/1986
23 25701204 Marley Assis Espogino 490881269 80,0 50,0 130,0 24/05/1993
24 25700746 Agatha Weidman da Silva 598581996 80,0 50,0 130,0 26/06/2005
25 25700275 Larissa Aredes Valim 572889987 64,0 65,0 129,0 15/07/1998
26 25701425 Ana Paula Silva Ramos dos Santos 477385205 68,0 60,0 128,0 15/05/1989
27 25700965 Otávio Augusto de Moura Magalhães 600538692 60,0 65,0 125,0 11/10/2005
28 25700586 Renata Fatima dos Santos 33966378/9 64,0 60,0 124,0 07/11/1979
29 25700185 Daiene Ingrid Cezario 446440085 60,0 60,0 120,0 20/04/1988
30 25700695 Ana Caroline da Silva 571398030 60,0 60,0 120,0 25/01/2002
31 25700638 Jessica Lorrana Bento 643253191 60,0 50,0 110,0 25/01/2003

Mogi Guaçu, 21 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL